MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA N.°. 060 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016

EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA CONTRATAÇÃO

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da
Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

Instituir no âmbito do Laboratório Nacional de Computação Científica - LNCC, a Equipe de
Planejamento da Contratação, conforme previsto no Artigo 9°, inciso I da IN n° 04/2014, com vistas à
contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos de segurança da rede Firewall,
visando atender à demanda da área de suporte a sistemas e redes do LNCC, composta de 03 (três)
membros:

> Integrante Requisitante:
> Paulo Cabral Filho - SIAPE n° 0672429

> Integrante Técnico:
> Luis Rodrigo de Oliveira Gonçalves - SIAPE n° 1700336

> Integrante Administrativo:
> Genilda Maria Machado - SIAPE n° 6671842

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação n 	 rno do LNCC.

AUGUSTO CESAR GADE 	IEIRA

Ptefficado B.S. n.9 .__£Yi 4
De  30/  14 	visto

.r,

	Page 1